
Всероссийские соревнования среди студентов по стрельбе из лука
(ЕКП № 1022230001001939) Российская федерация стрельбы из лука (RU202432)
г.Краснодар, Краснодарский край, с 02-10-2024 по 05-10-2024
смена Мишень № ID Спортсмен Год рожд. Разряд СШ, Клуб Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

ВСГУТУ

1 053B 34009 ГОНГОРОВ Аюр 2005 мс 1000, Всгуту БЛ Муж.  
1 022B 33004 ШАТАЕВ Савелий 2004 мс 1000, Всгуту КЛ Муж.  

БГУ

1 041A 33050 СОКТОЕВА Сойжина 2005 мс 1001, Бгу БЛ Жен.  

БГСХА

1 023B 31010 БУРЛАКОВ Владислав 2005 кмс 1002, Бгсха КЛ Муж.  

МГУ

1 002A 103954 ИВАНОВА Алёна 2005 мс 103954, Мгу КЛ Жен.  
1 001A 186159 КОРШУНОВА Ангелина 2004 мс 103954, Мгу КЛ Жен.  

ПНИПУ

1 038B 186162 БИЗЯЕВА Александра 2004 мс 13090-13, Пнипу БЛ Жен.  

МПСУ

1 045A 157609 СТАРОСТИН Дмитрий 2004 мсмк 157609, Мпсу БЛ Муж.  

ВАВТ МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

1 034A 119701 СУББОТИНА Виктория 2006 мсмк 16199, ВАВТ Минэкономразвития России БЛ Жен.  

РГАУ-МСХАИМК.А.ТИМИРЯЗЕВА

1 003A 142777 РАДОНЕЖСКАЯ Мария 2004 кмс 16555, РГАУ-МСХАимК.А.Тимирязева КЛ Жен.  

НИУ МГСУ

1 033A 187667 ПАНЮКОВА София 2003 мс 187667, Ниу Мгсу БЛ Жен.  

ЗАБГУ

1 049B 16666 СОЛБОНОВ Элбэк 2004 мс 188, ЗабГУ БЛ Муж.  
1 048B 13336 ЮМЖАПОВ Максим 2006 мс 188, ЗабГУ БЛ Муж.  
1 021A 10531 БАТУЕВ Кирилл 2004 мс 188, ЗабГУ КЛ Муж.  
1 022A 75184 БУРАВИНСКИЙ Яромир 2006 кмс 188, ЗабГУ КЛ Муж.  
1 043A 75165 АЛЕКСАНДРОВА Софья 2005 мс 188, ЗабГУ БЛ Жен.  
1 008A 75172 ГАРМАЕВА Алтана 2005 кмс 188, ЗабГУ КЛ Жен.  
1 009A 10080 ДАМДИНОВА Бальжин 2005 мс 188, ЗабГУ КЛ Жен.  

РУС ГЦОЛИФК

1 046A 186315 ЖУЛИН Иван 2000 мсмк 201, Рус Гцолифк БЛ Муж.  
1 048A 201 МОРОЗОВ Всеволод 2005 мс 201, Рус Гцолифк БЛ Муж.  
1 047A 153916 СВИРИДОВ Роман 2006 мс 201, Рус Гцолифк БЛ Муж.  
1 017A 186941 ВАСИЛЬЕВ Владислав 2002 мс 201, Рус Гцолифк КЛ Муж.  
1 015A 92976 КОНСТАНТИНОВ Ян 2002 мс 201, Рус Гцолифк КЛ Муж.  
1 014A 202 МУРУЕВ Михаил 2002 мс 201, Рус Гцолифк КЛ Муж.  
1 013A 203 САФОНОВА Светлана 2004 кмс 201, Рус Гцолифк КЛ Муж.  
1 035A 154131 КОЖЕВНИКОВА Виктория 2005 мс 201, Рус Гцолифк БЛ Жен.  
1 036A 91791 ПАТИНА Ульяна 2004 мс 201, Рус Гцолифк БЛ Жен.  
1 004A 184804 ВЕСЕЛОВА Ирина 2002 мс 201, Рус Гцолифк КЛ Жен.  
1 005A 92244 НАГОРНАЯ Виктория 2004 мс 201, Рус Гцолифк КЛ Жен.  

РГЭУ (РИНХ)

1 020B 205 ВАЛИКОВ Михаил 2002 мс 204, РГЭУ (РИНХ) КЛ Муж.  
1 021B 204 ГРИГОРЕНКО Игорь 1999 мс 204, РГЭУ (РИНХ) КЛ Муж.  

ДГУ

1 024B 208 КАЗАЛИЕВ Ахмад 2005 мс 206, Дгу КЛ Муж.  
1 042A 206 СЕЙИД АЛИ Фатима 2006 кмс 206, Дгу БЛ Жен.  
1 009B 207 МУРТАЗАЛИЕВА Айша 2006 мс 206, Дгу КЛ Жен.  

КГПУИМВ.П.АСТАФЬЕВА

1 042B 209 КОРШУНОВА Дарья 2005 кмс 209, КГПУимВ.П.Астафьева БЛ Жен.  

КАЛМГУ

1 053A 163280 НАТЫРОВ Дмитрий 2004 1р 21510, КалмГУ БЛ Муж.  
1 011B 179484 ОЛЬЧАЕВА Болха 2006 1р 21510, КалмГУ КЛ Жен.  

РУДН
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1 016A 143096 БОГАТОВ Владислав 2005 кмс 22919, Рудн КЛ Муж.  

ЮУГМУ

1 051A 147669 КОЧЕТОВ Даниил 2006 мс 23117-4, Юугму БЛ Муж.  

СЗИУ РАНХИГС

1 035B 184776 КАЗАНЦЕВА Татьяна 2004 кмс 23156-15, СЗИУ РАНХиГС БЛ Жен.  

СВФУ

1 024A 143333 ДЬЯЧКОВСКИЙ Пётр 2005 мс 23161, Свфу КЛ Муж.  
1 010B 162494 МАТЧИТОВА Нина 2004 мс 23161, Свфу КЛ Жен.  

СПБРСИ

1 015B 147069 МУЛЯКАЕВ Тимур 2005 мс 24080-3, СПбРСИ КЛ Муж.  

СПБГУВМ

1 050A 162527 САВЕЛЬЕВ Дмитрий 2004 кмс 24080-7, СПбГУВМ БЛ Муж.  

НЮИ (Ф) ТГУ

1 041B 187448 ГОРДЕЕВА Лилия 2006 кмс 31143, НЮИ (ф) ТГУ БЛ Жен.  

СТГАУ

1 052B 181192 АЛПЕЕВ Алексей 2004 кмс 34124, СтГАУ БЛ Муж.  

РУК

1 034B 187793 ГОЛУБЦОВА Римма 2005 кмс 35173, Рук БЛ Жен.  

ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ

1 020A 186111 ВАХНИН Андрей 2001 мс 35517, Поволжский ГУФКСиТ КЛ Муж.  
1 019A 187176 МИТРОФАНОВ Александр 2005 мс 35517, Поволжский ГУФКСиТ КЛ Муж.  
1 007B 186115 АНДРЕЕВА Алина 1999 мс 35517, Поволжский ГУФКСиТ КЛ Жен.  
1 008B 186125 ГЛУЩЕНКО Анастасия 2000 мс 35517, Поволжский ГУФКСиТ КЛ Жен.  

ВЛГАФК

1 050B 186126 СИЛАЕВ Илья 2005 мс 35520, Влгафк БЛ Муж.  
1 051B 186127 ФАЗАНОВ Владимир 2006 мсмк 35520, Влгафк БЛ Муж.  
1 039A 186117 МУРЗИНА Милана 2005 мс 35520, Влгафк БЛ Жен.  

ЧУВГУ

1 006A 186128 НУЖДИНА Екатерина 2004 кмс 35526, ЧувГУ КЛ Жен.  
1 007A 186110 СЕМЕНОВА Дарья 2005 мс 35526, ЧувГУ КЛ Жен.  

КБГУ

1 016B 186134 ГУРИЖЕВ Инал 2006 1р 35530, Кбгу КЛ Муж.  
1 017B 186132 КИШЕВ Ахмед 2005 2р 35530, Кбгу КЛ Муж.  
1 001B 186136 КУЛЮШИНА Яна 2006 кмс 35530, Кбгу КЛ Жен.  
1 002B 186135 ШОГЕНОВА Салима 2006 кмс 35530, Кбгу КЛ Жен.  

ЛГУ ИМ.А.С.ПУШКИНА

1 025A 186304 БЫСТРОВ Николай 2007 кмс 35545, ЛГУ им.А.С.Пушкина КЛ Муж.  

НГТУ

1 012A 186203 ПОПОВА Валентина 2006 1р 35552, Нгту КЛ Жен.  

УУНИТ

1 052A 186211 АГУРЕЕВ Дмитрий 2004 мс 35555, УУНиТ БЛ Муж.  
1 037A 186210 БОБРОВА Елизавета 2004 мс 35555, УУНиТ БЛ Жен.  

УГНТУ

1 038A 186212 БАСЫРОВА Диана 2006 мс 35558, Угнту БЛ Жен.  

ГМУ ИМ.АДМ.Ф.Ф.УШАКОВА

1 025B 186824 ЛУКИН Михаил 2005 кмс 35663, ГМУ им.адм.Ф.Ф.Ушакова КЛ Муж.  
1 040B 186827 ШИШКИНА Софья 2003 мс 35663, ГМУ им.адм.Ф.Ф.Ушакова БЛ Жен.  

РГРТУ

1 040A 187014 ВОЛЫНЕЦ Оксана 2005 мс 35676, Ргрту БЛ Жен.  
1 006B 187012 МЕРКУЛОВА Софья 2005 мс 35676, Ргрту КЛ Жен.  
1 005B 187013 СЕЛЕЗНЕВА Елизавета 2004 мс 35676, Ргрту КЛ Жен.  

ТУВГУ
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1 012B 187094 САГДЫ Намчыл 2005 мс 35687, ТувГУ КЛ Муж.  

СПБГАУ

1 013B 187755 ШАЛДАЕВ Алдар 2004 кмс 35813, СПбГАУ КЛ Муж.  

БГТУ "ВОЕНМЕХ"

1 049A 187789 СМИРНОВ Денис 2006 кмс 35826, Бгту "Военмех" БЛ Муж.  
1 014B 187788 ФУРЗИКОВ Иван 2005 кмс 35826, Бгту "Военмех" КЛ Муж.  

ВШЭ

1 036B 187826 ЛЕБЕДЕВА Алина 2006 кмс 35830, Вшэ БЛ Жен.  

КГТУ

1 023A 162513 КУВАТОВ Искандер 2006 мс 6228-1, Кгту КЛ Муж.  
1 003B 162514 ТАРАСОВА Анастасия 2005 кмс 6228-1, Кгту КЛ Жен.  

БФУ ИМ.И.КАНТА

1 033B 162517 БУЙБАРОВА Елизавета 2006 мс 6228-14, БФУ им.И.Канта БЛ Жен.  

ИРНИТУ

1 044B 184599 АГЕЕВ Егор 2008 кмс 6861, Ирниту БЛ Муж.  
1 047B 147890 БОЛДОХОНОВ Сергей 2004 мс 6861, Ирниту БЛ Муж.  
1 045B 172069 ТЮРЮХАНОВ Серафим 2005 мс 6861, Ирниту БЛ Муж.  
1 046B 186541 ЦЫБЕНОВ Балдан 2004 мс 6861, Ирниту БЛ Муж.  
1 019B 169338 БАТУЕВ Дмитрий 2005 кмс 6861, Ирниту КЛ Муж.  
1 018B 169339 ЗВЕРЕВ Владимир 2004 кмс 6861, Ирниту КЛ Муж.  
1 039B 162434 ХИРНЕТКИНА Екатерина 2006 кмс 6861, Ирниту БЛ Жен.  

РУС «ГЦОЛИФК»

1 011A 172067 ЛАЦА Илария 2005 мс 6861A, Рус «Гцолифк» КЛ Жен.  

МФЮА

1 004B 50143 ТЕРЕХИНА Вера 2005 кмс 7430-12, Мфюа КЛ Жен.  

УРФУ

1 037B 185373 ВАЛЬКОВА Станислава 2005 кмс 7443, УрФУ БЛ Жен.  
1 010A 173171 ЧЕБАКОВА Елена 2004 кмс 7443, УрФУ КЛ Жен.  

ЛИЧНО-ТАНЧЕВ

1 018A 92162 ТАНЧЕВ Вадим 2006 кмс 8491, Лично-Танчев КЛ Муж.  

ГУБКИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

1 044A 119801 БУТРЫМ Степан 2006 кмс 9134, Губкинский Университет БЛ Муж.  

БУРЯТИЯ

1 053B 34009 ГОНГОРОВ Аюр 2005 мс БУР, Всгуту БЛ Муж.
1 023B 31010 БУРЛАКОВ Владислав 2005 кмс БУР, Бгсха КЛ Муж.
1 022B 33004 ШАТАЕВ Савелий 2004 мс БУР, Всгуту КЛ Муж.
1 041A 33050 СОКТОЕВА Сойжина 2005 мс БУР, Бгу БЛ Жен.

РЕСП. БАШКОРТОСТАН

1 052A 186211 АГУРЕЕВ Дмитрий 2004 мс БШК, УУНиТ БЛ Муж.
1 038A 186212 БАСЫРОВА Диана 2006 мс БШК, Угнту БЛ Жен.
1 037A 186210 БОБРОВА Елизавета 2004 мс БШК, УУНиТ БЛ Жен.

РЕСП.ДАГЕСТАН

1 024B 208 КАЗАЛИЕВ Ахмад 2005 мс ДАГ, Дгу КЛ Муж.
1 042A 206 СЕЙИД АЛИ Фатима 2006 кмс ДАГ, Дгу БЛ Жен.
1 009B 207 МУРТАЗАЛИЕВА Айша 2006 мс ДАГ, Дгу КЛ Жен.

ЗАБАЙКАЛ.КР.

1 049B 16666 СОЛБОНОВ Элбэк 2004 мс ЗАБ, ЗабГУ БЛ Муж.
1 048B 13336 ЮМЖАПОВ Максим 2006 мс ЗАБ, ЗабГУ БЛ Муж.
1 021A 10531 БАТУЕВ Кирилл 2004 мс ЗАБ, ЗабГУ КЛ Муж.
1 022A 75184 БУРАВИНСКИЙ Яромир 2006 кмс ЗАБ, ЗабГУ КЛ Муж.
1 043A 75165 АЛЕКСАНДРОВА Софья 2005 мс ЗАБ, ЗабГУ БЛ Жен.
1 008A 75172 ГАРМАЕВА Алтана 2005 кмс ЗАБ, ЗабГУ КЛ Жен.
1 009A 10080 ДАМДИНОВА Бальжин 2005 мс ЗАБ, ЗабГУ КЛ Жен.

ИРКУТСКАЯ ОБЛ.
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1 044B 184599 АГЕЕВ Егор 2008 кмс ИРК, Ирниту БЛ Муж.
1 047B 147890 БОЛДОХОНОВ Сергей 2004 мс ИРК, Ирниту БЛ Муж.
1 045B 172069 ТЮРЮХАНОВ Серафим 2005 мс ИРК, Ирниту БЛ Муж.
1 046B 186541 ЦЫБЕНОВ Балдан 2004 мс ИРК, Ирниту БЛ Муж.
1 019B 169338 БАТУЕВ Дмитрий 2005 кмс ИРК, Ирниту КЛ Муж.
1 018B 169339 ЗВЕРЕВ Владимир 2004 кмс ИРК, Ирниту КЛ Муж.
1 039B 162434 ХИРНЕТКИНА Екатерина 2006 кмс ИРК, Ирниту БЛ Жен.
1 011A 172067 ЛАЦА Илария 2005 мс ИРК, Рус «Гцолифк» КЛ Жен.

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСП.

1 016B 186134 ГУРИЖЕВ Инал 2006 1р КБР, Кбгу КЛ Муж.
1 017B 186132 КИШЕВ Ахмед 2005 2р КБР, Кбгу КЛ Муж.
1 001B 186136 КУЛЮШИНА Яна 2006 кмс КБР, Кбгу КЛ Жен.
1 002B 186135 ШОГЕНОВА Салима 2006 кмс КБР, Кбгу КЛ Жен.

РЕСП. КАЛМЫКИЯ

1 053A 163280 НАТЫРОВ Дмитрий 2004 1р КЛМ, КалмГУ БЛ Муж.
1 011B 179484 ОЛЬЧАЕВА Болха 2006 1р КЛМ, КалмГУ КЛ Жен.

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ.

1 023A 162513 КУВАТОВ Искандер 2006 мс КЛН, Кгту КЛ Муж.
1 033B 162517 БУЙБАРОВА Елизавета 2006 мс КЛН, БФУ им.И.Канта БЛ Жен.
1 034B 187793 ГОЛУБЦОВА Римма 2005 кмс КЛН, Рук БЛ Жен.
1 003B 162514 ТАРАСОВА Анастасия 2005 кмс КЛН, Кгту КЛ Жен.
1 004B 50143 ТЕРЕХИНА Вера 2005 кмс КЛН, Мфюа КЛ Жен.

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

1 025B 186824 ЛУКИН Михаил 2005 кмс КРД, ГМУ им.адм.Ф.Ф.Ушакова КЛ Муж.
1 040B 186827 ШИШКИНА Софья 2003 мс КРД, ГМУ им.адм.Ф.Ф.Ушакова БЛ Жен.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

1 042B 209 КОРШУНОВА Дарья 2005 кмс КРК, КГПУимВ.П.Астафьева БЛ Жен.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ.

1 025A 186304 БЫСТРОВ Николай 2007 кмс ЛО, ЛГУ им.А.С.Пушкина КЛ Муж.

Г. МОСКВА

1 044A 119801 БУТРЫМ Степан 2006 кмс МСК, Губкинский Университет БЛ Муж.
1 046A 186315 ЖУЛИН Иван 2000 мсмк МСК, Рус Гцолифк БЛ Муж.
1 048A 201 МОРОЗОВ Всеволод 2005 мс МСК, Рус Гцолифк БЛ Муж.
1 047A 153916 СВИРИДОВ Роман 2006 мс МСК, Рус Гцолифк БЛ Муж.
1 045A 157609 СТАРОСТИН Дмитрий 2004 мсмк МСК, Мпсу БЛ Муж.
1 016A 143096 БОГАТОВ Владислав 2005 кмс МСК, Рудн КЛ Муж.
1 017A 186941 ВАСИЛЬЕВ Владислав 2002 мс МСК, Рус Гцолифк КЛ Муж.
1 015A 92976 КОНСТАНТИНОВ Ян 2002 мс МСК, Рус Гцолифк КЛ Муж.
1 014A 202 МУРУЕВ Михаил 2002 мс МСК, Рус Гцолифк КЛ Муж.
1 013A 203 САФОНОВА Светлана 2004 кмс МСК, Рус Гцолифк КЛ Муж.
1 018A 92162 ТАНЧЕВ Вадим 2006 кмс МСК, Лично-Танчев КЛ Муж.
1 035A 154131 КОЖЕВНИКОВА Виктория 2005 мс МСК, Рус Гцолифк БЛ Жен.
1 033A 187667 ПАНЮКОВА София 2003 мс МСК, Ниу Мгсу БЛ Жен.
1 036A 91791 ПАТИНА Ульяна 2004 мс МСК, Рус Гцолифк БЛ Жен.
1 034A 119701 СУББОТИНА Виктория 2006 мсмк МСК, ВАВТ Минэкономразвития России БЛ Жен.
1 004A 184804 ВЕСЕЛОВА Ирина 2002 мс МСК, Рус Гцолифк КЛ Жен.
1 002A 103954 ИВАНОВА Алёна 2005 мс МСК, Мгу КЛ Жен.
1 001A 186159 КОРШУНОВА Ангелина 2004 мс МСК, Мгу КЛ Жен.
1 005A 92244 НАГОРНАЯ Виктория 2004 мс МСК, Рус Гцолифк КЛ Жен.
1 003A 142777 РАДОНЕЖСКАЯ Мария 2004 кмс МСК, РГАУ-МСХАимК.А.Тимирязева КЛ Жен.

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ.

1 041B 187448 ГОРДЕЕВА Лилия 2006 кмс НОВ, НЮИ (ф) ТГУ БЛ Жен.
1 012A 186203 ПОПОВА Валентина 2006 1р НОВ, Нгту КЛ Жен.

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

1 038B 186162 БИЗЯЕВА Александра 2004 мс ПЕР, Пнипу БЛ Жен.

ПСКОВСКАЯ ОБЛ.

1 050B 186126 СИЛАЕВ Илья 2005 мс ПСК, Влгафк БЛ Муж.
1 051B 186127 ФАЗАНОВ Владимир 2006 мсмк ПСК, Влгафк БЛ Муж.
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г.Краснодар, Краснодарский край, с 02-10-2024 по 05-10-2024
смена Мишень № ID Спортсмен Год рожд. Разряд СШ, Клуб Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

ПСКОВСКАЯ ОБЛ.

1 039A 186117 МУРЗИНА Милана 2005 мс ПСК, Влгафк БЛ Жен.

РОСТОВСКАЯ ОБЛ.

1 020B 205 ВАЛИКОВ Михаил 2002 мс РОС, РГЭУ (РИНХ) КЛ Муж.
1 021B 204 ГРИГОРЕНКО Игорь 1999 мс РОС, РГЭУ (РИНХ) КЛ Муж.

РЯЗАНСКАЯ ОБЛ.

1 040A 187014 ВОЛЫНЕЦ Оксана 2005 мс РЯЗ, Ргрту БЛ Жен.
1 006B 187012 МЕРКУЛОВА Софья 2005 мс РЯЗ, Ргрту КЛ Жен.
1 005B 187013 СЕЛЕЗНЕВА Елизавета 2004 мс РЯЗ, Ргрту КЛ Жен.

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ.

1 037B 185373 ВАЛЬКОВА Станислава 2005 кмс СВЕ, УрФУ БЛ Жен.
1 010A 173171 ЧЕБАКОВА Елена 2004 кмс СВЕ, УрФУ КЛ Жен.

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 050A 162527 САВЕЛЬЕВ Дмитрий 2004 кмс СПБ, СПбГУВМ БЛ Муж.
1 049A 187789 СМИРНОВ Денис 2006 кмс СПБ, Бгту "Военмех" БЛ Муж.
1 015B 147069 МУЛЯКАЕВ Тимур 2005 мс СПБ, СПбРСИ КЛ Муж.
1 014B 187788 ФУРЗИКОВ Иван 2005 кмс СПБ, Бгту "Военмех" КЛ Муж.
1 013B 187755 ШАЛДАЕВ Алдар 2004 кмс СПБ, СПбГАУ КЛ Муж.
1 035B 184776 КАЗАНЦЕВА Татьяна 2004 кмс СПБ, СЗИУ РАНХиГС БЛ Жен.
1 036B 187826 ЛЕБЕДЕВА Алина 2006 кмс СПБ, Вшэ БЛ Жен.

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

1 052B 181192 АЛПЕЕВ Алексей 2004 кмс СТА, СтГАУ БЛ Муж.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

1 020A 186111 ВАХНИН Андрей 2001 мс ТАТ, Поволжский ГУФКСиТ КЛ Муж.
1 019A 187176 МИТРОФАНОВ Александр 2005 мс ТАТ, Поволжский ГУФКСиТ КЛ Муж.
1 007B 186115 АНДРЕЕВА Алина 1999 мс ТАТ, Поволжский ГУФКСиТ КЛ Жен.
1 008B 186125 ГЛУЩЕНКО Анастасия 2000 мс ТАТ, Поволжский ГУФКСиТ КЛ Жен.

РЕСП. ТЫВА

1 012B 187094 САГДЫ Намчыл 2005 мс ТЫВ, ТувГУ КЛ Муж.

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ.

1 051A 147669 КОЧЕТОВ Даниил 2006 мс ЧЕЛ, Юугму БЛ Муж.

ЧУВАШСКАЯ РЕСП.

1 006A 186128 НУЖДИНА Екатерина 2004 кмс ЧУВ, ЧувГУ КЛ Жен.
1 007A 186110 СЕМЕНОВА Дарья 2005 мс ЧУВ, ЧувГУ КЛ Жен.

РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ)

1 024A 143333 ДЬЯЧКОВСКИЙ Пётр 2005 мс ЯКУ, Свфу КЛ Муж.
1 010B 162494 МАТЧИТОВА Нина 2004 мс ЯКУ, Свфу КЛ Жен.

Участие в соревновании

1 2 3 4 5 1 Инд. Квалиф. 2 Инд. - Отборочный и Финальный этап

3 Команд. квалиф. 4 Командный - Отборочный и Финальный этап 5 Финал МИКС команд
Да Нет
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